Plantes de Montagne
& de Rocalille

Siege social 67eme année

43, rue Buffon, 75005 Paris Mars 2018

Adresse postale Tome XVII —n® 265

BP 432, 75233 Paris Cedex 05

Website : http://sajafrance.fr E-mail : contact@sajafrance.fr
Sommaire

Brochure d’information semestrielle mars 2018 jointe

Editorial Alain Denis
Concours photos 2017 Genevieve Martine

Voyages botaniques

- La SAJA en Crete occidentale et centrale
(5éme et 6eme journée, fin) Jean-Louis Even

Portrait de plante
- Les Saxifrages (1% partie) Claude Denninger

Visite de la tourbiéere des Creusates Nicolas Rossignol

Les producteurs de plantes de rocaille
membres de la SAJA Dominique Brochet-Lanvin

289

290

293

304

313

320

Photo de couverture : Paeonia clusii ssp. clusii — Environs de Mesa Potami.

Crete (photo Jean-Louis Even)


http://saja.free.fr/
http://saja.free.fr/
http://saja.free.fr/

Photo dos de couverture : Onosma graecum a Ambelos Afhin (Créte)
(photo Jean-Louis Even)



