Plantes de Montagne & de Rocaille

Siège social 43, rue Buffon, 75005 Paris Adresse postale BP 432, 75233 Paris Cedex 05 Website: http://sajafrance.fr 67ème année Mars 2018 Tome XVII – n° 265

E-mail: contact@sajafrance.fr

Sommaire

Brochure d'information semestrielle mars 2018 jointe

Editorial	Alain Denis	289
Concours photos 2017	Geneviève Martine	290
Voyages botaniques		
- La SAJA en Crète occidentale et centrale (5ème et 6ème journée, fin)	Jean-Louis Even	293
Portrait de plante		
- Les Saxifrages (1 ^{ère} partie)	Claude Denninger	304
Visite de la tourbière des Creusates	Nicolas Rossignol	313
Les producteurs de plantes de rocaille membres de la SAJA	Dominique Brochet-Lanvin	320

Photo de couverture : *Paeonia clusii ssp. clusii* – Environs de Mesa Potami. Crète (photo Jean-Louis Even)

